
LAMPIRAN 1
DAFTAR PERUSAHAAN SAMPEL

	No
	Kode Perusahaan
	Nama Perusahaan

	1
	ANTM
	PT ANTAM (Persero) Tbk

	2
	CKRA
	PT Citra Kebun Raya Agri Tbk

	3
	DKFT
	PT Central Omega Resources Tbk  

	4
	INCO
	PT International Nickel Indonesia Tbk

	5
	TINS
	PT Timah (Persero) Tbk.

	6
	ENRG
	PT Energi Mega Persada Tbk

	7
	MEDC
	PT Medco Energi Internasional Tbk

	8
	ELSA
	PT Elnusa Tbk

	9
	RUIS
	PT Radiant Utama Interinsco Tbk

	10
	ADRO
	PT Adaro Energy Tbk

	11
	BRAU
	PT. Berau Coal Energy Tbk

	12
	BUMI
	PT Bumi Resources Tbk

	13
	BYAN
	PT Bayan Resources Tbk

	14
	DEWA
	PT Darma Henwa Tbk

	15
	DOID
	PT Delta Dunia Makmur Tbk

	16
	GTBO
	PT Garda Tujuh Buana Tbk

	17
	HRUM
	PT Harum Energy Tbk

	18
	ITMG
	PT Indo Tambangraya Megah Tbk

	19
	KKGI
	PT Resource Alam Indonesia Tbk

	20
	MYOH
	PT Myoh Technology Tbk

	21
	PTBA
	PT Bukit Asam (Persero) Tbk

	22
	PTRO
	PT Petrosea Tbk




















LAMPIRAN 2
STATISTIK DESKRIPTIF VARIABEL PENELITIAN



	Descriptive Statistics

	
	N
	Minimum
	Maximum
	Mean
	Std. Deviation

	Y
	88
	.00
	.60
	.2966
	.13257

	X1
	88
	.20
	.50
	.3693
	.08887

	X2
	88
	2.00
	35.00
	7.9091
	7.83396

	X3
	88
	1.00
	57.00
	13.4091
	12.42600

	Valid N (listwise)
	88
	
	
	
	













	












LAMPIRAN 3
HASIL UJI ASUMSI KLASIK

Uji Normalitas Data Dengan One- Sample kolmogorov-Smirnov Test

	One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

	
	
	Y
	X1
	inX2
	LNX3

	N
	88
	88
	88
	88

	Normal Parametersa
	Mean
	.3440
	.3268
	.2224
	2.2458

	
	Std. Deviation
	.13978
	.11386
	.13036
	.83350

	Most Extreme Differences
	Absolute
	.144
	.140
	.144
	.107

	
	Positive
	.135
	.140
	.144
	.107

	
	Negative
	-.144
	-.140
	-.129
	-.094

	Kolmogorov-Smirnov Z
	1.354
	1.318
	1.347
	1.003

	Asymp. Sig. (2-tailed)
	.051
	.062
	.053
	.266

	a. Test distribution is Normal.
















LAMPIRAN 4
Uji Multikolinieritas

	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	.190
	.074
	
	2.573
	.012
	
	

	
	X1
	.221
	.136
	.180
	1.623
	.108
	.908
	1.102

	
	inX2
	.155
	.140
	.144
	1.110
	.270
	.659
	1.517

	
	LNX3
	.021
	.022
	.126
	.958
	.341
	.644
	1.553

	a. Dependent Variable: Y
	
	
	
	
	
	



LAMPIRAN 5

Uji Heteroskedestisitas


	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	

	1
	(Constant)
	.124
	.045
	
	2.759
	.007

	
	X1
	-.020
	.083
	-.028
	-.247
	.805

	
	inX2
	.028
	.085
	.044
	.333
	.740

	
	LNX3
	-.008
	.013
	-.077
	-.573
	.568

	a. Dependent Variable: abs.res
	
	
	




LAMPIRAN 6

Uji Autokorelasi

	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Durbin-Watson

	1
	.251a
	.063
	.029
	.13771
	2.144

	a. Predictors: (Constant), LNX3, X1, inX2
	
	

	b. Dependent Variable: Y
	
	
	









LAMPIRAN 7
HASIL UJI HIPOTESIS


Uji R-Square
	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Durbin-Watson

	1
	.251a
	.063
	.029
	.13771
	2.144

	a. Predictors: (Constant), LNX3, X1, inX2
	
	

	b. Dependent Variable: Y
	
	
	










Uji F
	ANOVAb

	Model
	Sum of Squares
	df
	Mean Square
	F
	Sig.

	1
	Regression
	.107
	3
	.036
	1.879
	.139a

	
	Residual
	1.593
	84
	.019
	
	

	
	Total
	1.700
	87
	
	
	

	a. Predictors: (Constant), LNX3, X1, inX2
	
	
	

	b. Dependent Variable: Y
	
	
	
	





Uji t


	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	

	1
	(Constant)
	.190
	.074
	
	2.573
	.012

	
	X1
	.221
	.136
	.180
	1.623
	.108

	
	inX2
	.155
	.140
	.144
	1.110
	.270

	
	LNX3
	.021
	.022
	.126
	.958
	.341

	a. Dependent Variable: Y
	
	
	
	






